Testis receperit in uno iudicio non facit fidem in alio nisi inter easdem personas de testibus. ca. p. stirut. li. ij. ti. xx.

Testes potest esse feminine et laici ad probandum veritatem electionis vel clericorum et infamari. cod. ti. ca. qm aliquam.

Testes in probatione singulares resprobantur. de elec. ca. cum dilectus.

Testes non requiruntur in notoribus. de testibus. cogen. c. sup eo. li. ij. ti. xxi.

Testes in tribus casibus non requiruntur. de test. et attest. ca. de testibus.

Testis ex iteru allo potest mutare dictum suum: abs primo dicto standet. de probationibus. ca. per tuas. lib. ij. ti. xiiij.

Testes super positionibus et alijs sunt diligenter examinandi. Inno. in novellis. de testibus. ca. j.

Testes recipiuntur littero testata quod pcedit in modum inquisitionis siue denunciationis ex officio iudicis. de iure iuram. c. ad nostrum. li. ij. ti. xxiij.

Testes cogendi non sunt sed monendi nisi recte. de testibus. cogen. ca. sup eo. lib. ij. ti. xx.

Testes familiares in matrimonio dirimendo repelluntur. de test. et attest. ca. in litteris. lib. ij. ti. xx.

Testes non nisi idonei in matrimonio recipiuntur. de despon. impub. ca. attestaciones. lib. liij. ti. ij.

Post testes receptos in causa matrimoniali non recipiuntur alii ad probandum peractum. de test. c. series. li. ij. ti. xx.

Pro teste habet principalis persona in causa denunciationis vel correptionis. eodem t. ca. in omni negocio.

Post testimoniū renunciationem et publicationem premozia exceptio potest probari et opponi. cod. ti. ca. series.

Testes sunt copiendi cui veritas alter sciens nequit. de testi. cogen. ca. peruenit. li. ij. tit. xxi. Et maxime in causa matrimoniali super consanguinitate. eodem t. ca. ceterum.

Testes debent esse absque infamia suspicione et macula. de exceptionib. ca. i. lib. ij. ti. xxv.

Testes consanguinei requiruntur ad probandum consanguinitatem et antiqui: qui: et illi preferuntur alijs. de testibus. ca. quotiens. lib. ij. ti. xx.

Testium probatio iuramento duplum fieri debet. ibidem.

Item testimoniū iurandi forma ibidem.

Testis non potest esse actor et pavator in eadem causa. de testi. ca. in super. lib. ij. ti. xx.

Testis dictum credat pro me cuius pro alio reprobo. cod. ti. ca. p. sentiu.

Testimoniū non multitudine sed quantitas consideranda est. cod. ti. ca. in p. sentia.

Testimoniū auctoritas perficit multitudini. ibidem.

Testes idonei iterum in casu potest mitti. cod. ti. ca. presentata.

Testes super alijs capitulū. produci potest arrestatio. publicatio: si articulus nouus emerserit. eo. ti. c. fraternitatis.